
Vorläufiger Zeitplan Qualitag Neuler 29.Juni 2025

Meldestelle:
- Bekannte Änderungen bitte vorab schicken.
- Änderungen nur bis 2 Stunden vor Prüfung möglich.
- Sortierung der Listen 2 Stunden vor Prüfungsbeginn.
- Beim Start in aufeinanderfolgenden Prüfungen bitte Bescheid sagen
 für  zeitlichen Abstand.
- Kontakt: verena.kollek@web.de oder 0151-15231954

Außerdem bitte beachten:
- Zufahrt über Maybachstrasse, bitte der Beschilderung folgen.  
- Bahnbenutzung ab Samstag 16 Uhr möglich
- Paddocks bitte platzsparend aufbauen!

Uhrzeit Prüfung Starter Dauer ca.

ab 7 Uhr Meldestelle

09:00 Tölt Z1.T3 12 00:30

09:30 Tölt ZA.T8 9 00:15

09:45 Tölt K.T8 1 00:05

09:50 Tölt ZA.T7 21 00:35
10:25 Bahnpflege 00:15

10:40 Futurity Tölt Z.FUT6 2 00:10

10:50 Futurity Tölt Z.FUT5 2 00:10

11:00 Tölt Z1.T4 13 00:30

11:30 Drei aus Vier X.3a4 13 00:35
12:05 Mittagspause 00:55

13:00 Viergang K.L.V5 1 00:15

13:15 Viergang ZA.V5 22 00:55

14:10 Futurity Viergang Z.FUV6 2 00:15

14:25 Futurity Viergang Z.FUV5 2 00:15

14:40 Futurity Fünfgang Z.FUF6 2 00:15
14:55 Bahnpflege 00:20

15:15 Fünfgang Z1.F2 10 00:35

15:50 Viergang Z1.V2 21 01:05
ca 17 Uhr Turnierende


